
Eí"Étjrc jl ,i-u',

AHRADNÍCI MAJÍ V ADVENTNÍ OnV NAPILNO
učlušrĚ v nonxÁcrt
tAD JIZEROU prožívá
v těchto dnech doslova
vazačské a aranžérské
žne. pod neuvěřitetně
hbitýma a šikovnýma
rukama zdejších žákŮ
vznikďJí nádherné ad-
ventní věnce a vánoční
dekorace. Letos pre-
miérově na vánoční
přípravě navíc úzce
spolupracuji s Měst-
ským divadLem Mtadá
BoLeslav, protože záro-
veň připravují výzdobu
pro taneční akci Roz-
tančené divad[o aneb
Když herci MDMB tančí,
která se koná v neděli
4. prosince, Výrobky
zdejších studentŮ si
také každoročně mo-
hou tidé zakoupit na
trzích, které,jsou tu už
tradicí a respektují vždy
dané roční období. To
předvánoční je hektické
především pro zahrad-
níky, ...|7

T
*JJ

D
,"3

b,
K*''"Y*t*

ffi

: i |.::

;/
; .:\Ý1 .i:,|.


